

その価格により入札した理由書

件名: 令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事
 業者名: 信和建設 株式会社
 住所: 長野市大字北長池1639番地6

項 目	内 容
1 その価格により入札した理由	<p>直接工事費: 県公表単価、公表歩掛、刊行物単価により積算しました。</p> <p>共通仮設費: 共通仮設費のうち安全管理、施工管理における資材は自社保有の資材を利用します。</p> <p>現場管理費: 市水、泉水のにおいて工事実績もあり経費における見通しが可能であった為。</p> <p>一般管理費: 当社が必要とする経費等を計上しています。</p> <p>以上含め水道工事の実績を増やすべく最大の企業努力をして応じました。</p>
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	現時点で継続中の同種工事はありません。
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評価点	別紙

工事調査様式一1 (別紙)

発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1 川中島水道管理事務所	平成23年度更埴地区森3工区送水管布設替工事	千曲市大字森	73点	25,150,000	21,650,000	86.08	低入調査
2 長野地方事務所	平成26年度県営ため池等整備事業日滝原地区幹線4-3工区支線6号管路工事	須坂市大字日滝	81点	23,900,000	20,920,000	87.53	低入調査
3 川中島水道管理事務所	平成24年度篠ノ井地区里島1工区配水管移設及び布設替工事	長野市里島他	75点	28,190,000	25,600,000	90.81	
4 川中島水道管理事務所	平成29年度川中島地区原11工区配水管布設工事	長野市川中島町原	81点	6,610,000	6,090,000	92.13	
5 川中島水道管理事務所	平成29年度更埴地区森1工区配水管移設工事	千曲市大字森	75点	22,150,000	20,490,000	92.51	
6 川中島水道管理事務所	平成29年度篠ノ井地区小松原3工区配水管布設工事	長野市篠ノ井小松原	76点	19,650,000	18,180,000	92.52	
7 川中島水道管理事務所	平成27年度篠ノ井地区東福寺2工区配水管布設替及び布設工事	長野市篠ノ井東福寺	76点	13,320,000	12,360,000	92.79	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表一1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事					
	単位	入札時		工事完成時		
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(B)
工種				当初入札額	最終契約額	最終実績額
直接工事費	69,567,614		70,795,832			
共通仮設費	6,653,020		6,652,020			
純工事費	76,220,634		77,447,852			
現場管理費	21,610,000		18,095,000			
工事原価	97,830,634		95,542,852			
一般管理費等	16,799,366		10,507,148			
工事価格合計	114,630,000		106,050,000			
消費税	11,463,000		10,605,000			
工事費計	126,093,000		116,655,000			

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事													
	入札時					最終契約額					(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入		
	工種	予定価格(竣工時に記載)	数量	単位	金額	数量	単位	金額(A)	金額(B)	最終実績額				
管渠工(開削)														
管路上工														
補装版切断			1,101		571.9			629,661						
編装版取返し積込み工			356		470			167,320						
727アル塊運搬			14		2,740			38,360						
構造物とりこわし			1		7,683			7,683						
發遣撤			1		1,723			1,723						
管路掘削工			450		2,315			1,041,750						
管理埋戻工(洗滌砂)			197		9,464			1,864,408						
管路埋戻工(RC-40)			155		7,196			1,115,380						
発生土運搬費			450		2,108			948,600						
路盤工(管路上工)RC-40			354		1,716			607,464						
路盤工(管路上工)M-25			356		908			323,248						
表層工			356		2,568			914,208						
No.1不連続水分岐工			1		145,546			145,546						
No.2不連続水分岐工			1		415,064			415,064						
No.3不連続水分岐工			1		523,055			523,055						
コブネット防護工			1		62,990			62,990						
As塊処分費			33		1,500			49,500						
Co塊処分費			2		1,500			3,000						
管材質														
DGP(GX I種管)φ300			2		191,000			382,000						
DGP(GX I種管)φ200			110		79,500			8,745,000						
DGP(GX I種管)φ150			1		60,700			60,700						
DGP(GX I種管)φ100			1		33,400			33,400						
曲管45°(GX)φ300			3		84,500			253,500						
曲管22° 1/2(GX)φ300			1		76,600			76,600						
曲管45°(GX)φ200			5		44,400			222,000						
曲管22° 1/2(GX)φ200			5		40,100			200,500						
曲管11° 1/4(GX)φ200			17		40,000			680,000						
曲管5° 5/8(GX)φ200			8		40,000			320,000						
同径曲管45°(GX)φ300			1		114,000			114,000						
同径曲管22° 1/2(GX)φ300			3		107,000			321,000						
同径曲管45°(GX)φ200			3		60,900			182,700						

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	予定価格(竣工時に記載)		当初入札時		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)		
両受曲管22° 1/2(GX) φ200				1	56,100	56,100				
曲管45° (GX) φ150				1	30,200	30,200				
両受曲管45° (GX) φ150				1	43,700	43,700				
曲管45° (GX) φ100				4	20,700	82,800				
曲管22° 1/2(GX) φ100				1	19,800	19,800				
両受曲管22° 1/2(GX) φ100				1	31,500	31,500				
ワンジ付T字管(GX)φ200*75				1	74,090	74,090				
二翼T字管(GX) φ 200*200				1	73,100	73,100				
株木T字管(GX)φ300*100				1	156,000	156,000				
継輪(GX)φ200				9	78,100	702,900				
短管1号(GX)φ300				1	98,040	98,040				
押し変片溝管(GX)φ200*150				1	37,600	37,600				
ライナ(GX)φ300				9	21,700	195,300				
ライナ(GX)φ200				32	8,780	280,960				
ライナ(GX)φ100				1	4,160	4,160				
押輪(GX)φ300				7	12,000	84,000				
押輪(GX)φ200				19	7,030	133,570				
押輪(GX)φ150				2	5,570	11,140				
押輪(GX)φ100				6	3,920	23,520				
G-Link(GX) φ 300				10	46,900	469,000				
G-Link(GX) φ 200				42	27,200	1,142,400				
G-Link(GX) φ 150				3	20,100	60,300				
G-Link(GX) φ 100				3	16,400	49,200				
押輪可とう管(GX)φ150(5分付)				1	891,000	891,000				
継輪用特殊押輪 φ200 両翼				1	28,310	28,310				
ワンジ-1仕切弁(GX) φ300片受				2	960,000	1,920,000				
ワンジ-1仕切弁(GX) φ200片受				1	375,500	375,500				
ワンジ-1仕切弁(GX) φ200両受				1	386,700	386,700				
ワンジ-1仕切弁(GX) φ100片受				1	181,400	181,400				
空気弁 兼弁蓋兼付 中実径付				1	162,900	162,900				
副弁GF-RF ホール型				1	113,200	113,200				
ワンジ接合材 GF φ300				2	54,380	108,760				
ワンジ接合材 GF φ175				2	4,210	8,420				
ワンジ接合材 GF φ150				1	7,330	7,330				

工事調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	予定価格(竣工時に記載)		当入札時		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)		
ワジ補強金具φ300				2	1,199,000	2,398,000				
ワジ補強金具φ150				1	240,700	240,700				
円形4号仕切弁室 110.8m φ600				2	155,000	310,000				
円形4号仕切弁室 111.2m φ600				1	170,000	170,000				
円形4号仕切弁室 111.8m φ600				2	283,700	567,400				
円形2号仕切弁室 H1.4m φ350				1	124,600	124,600				
管明示マニホ幅30mm				803	19.8	15,899				
不銹水射字重功型φ300×φ300				2	1,775,000	3,550,000				
不銹水心弁φ177 φ300				2	4,118,000	8,236,000				
管布設工										
鋼鉄管据付工(機械)φ300				15	1,771	26,565				
鋼鉄管据付工(機械)φ200				526	1,547	813,722				
鋼鉄管据付工(機械)φ150				6	1,454	8,724				
鋼鉄管据付工(機械)φ100				7	1,275	8,925				
GX形継手接合工φ300 異形管				1	4,074	4,074				
GX形継手接合工φ200 直管				110	2,715	298,650				
GX形継手接合工φ100 直管				1	2,263	2,263				
GX形継手接合工φ300 異形管				7	4,074	28,518				
GX形継手接合工φ200 異形管				67	3,169	212,323				
GX形継手接合工φ150 異形管				3	2,715	8,145				
GX形継手接合工φ100 異形管				8	2,263	18,104				
GX形継手接合工φ300 O-Link				10	6,519	65,190				
GX形継手接合工φ200 O-Link				42	5,071	212,982				
GX形継手接合工φ150 O-Link				3	4,346	13,038				
GX形継手接合工φ100 O-Link				3	3,621	10,863				
鋼鉄管切断工φ300				7	6,984	48,888				
鋼鉄管切断工φ200				40	4,148	165,920				
鋼鉄管切断工φ150				2	3,541	7,082				
鋼鉄管切断工φ100				3	2,656	7,968				
ワジ掘手取付工φ150 7.5K				1	1,900	1,900				
伸縮可とう管φ150 F*U				1	12,220	12,220				
仕切弁据置工(機械・機)φ300				2	12,480	24,960				
仕切弁据置工(機械・機)φ200				2	6,805	13,610				
仕切弁据置工(機械・機)φ100				1	4,525	4,525				

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										
	入札時					入札時					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a)	
空気弁設置工 入力 φ75				1	10,250	10,250					(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
仕切弁設置工 入力 φ75				1	5,239	5,239					
フック継手工 φ300 10K				2	7,697	15,394					
フック継手工 φ150 7.5K				1	3,169	3,169					
フック継手工 φ75(60) 7.5K				2	2,715	5,430					
仕切弁室設置工 φ600				4	7,691	30,764					
仕切弁室設置工 φ350				1	4,751	4,751					
空気弁室設置工 φ600				1	6,834	6,834					
標示シート W=15				553	227	125,531					
管明示テープ鋼鉄 φ300*6m				15	23	345					
管明示テープ鋼鉄 φ200*5m				526	25	13,150					
管明示テープ鋼鉄 φ150*5m				6	23	138					
管明示テープ鋼鉄 φ100*4m				7	25	175					
Dカーテンゲージ設置				553	157	86,821					
水引子スリッパ設置工 φ300				15	974	14,610					
水引子スリッパ設置工 φ200				526	836	439,736					
水引子スリッパ設置工 φ150				6	693	4,158					
水引子スリッパ設置工 φ100				7	622	4,354					
不凍水引子テープ設置工事 φ300*300				2	2,800,000	5,600,000					
不凍水引子テープ設置工事 φ300				2	6,900,000	13,800,000					
仮設工(指定仮設)											
土留工											
たて込み簡易土留(雑込)				53	2,594	137,482					
たて込み簡易土留(雑込)				18	3,027	54,486					
たて込み簡易土留(引抜)				53	1,491	79,023					
たて込み簡易土留(引抜)				18	1,743	31,374					
たて込み簡易土留(引抜)2m				1	49,500	49,500					
たて込み簡易土留(引抜)2.5m				1	29,700	29,700					
仮設工(任意仮設)				1	4,118,400	4,118,400					
直接工事費											
技術管理費											
洗管工 φ200				1	23,620	23,620					
水圧試験 φ200~φ300				1	11,400	11,400					

工事調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事												
	予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入			
	数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)			金額(B)		
共通仮設費率計算額													
現場環境改善費				1		6,021,000							
				1		596,000							
共通仮設費						6,652,020							
純工事費						77,447,852							
現場管理費						18,095,000							
工事原価						95,542,852							
一般管理費等						10,507,148							
工事価格計						106,050,000							
消費税						10,605,000							
工事費計						116,655,000							

工事調査表一3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工事名	令和4年度送水施設 支線管路耐震管布設工事											
	品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時		工事完成時(実績)		備考 (市場単価を記入)			
手持ち数量					単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量		単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法
工事看板類	件名看板	枚	安全管理	0	5,000	2	購入(工代)					
	規制看板	枚	安全管理	10	1,000	10						
	予告看板	枚	安全管理	2	5,000	4	購入(工代)					
カラーコーン	重石	個	安全管理	20	1,000	20						
	コーンバー	本	安全管理	10	500	10						
	フェンブライト	10m/本	安全管理		1,800	4	購入(工代)					
	ネットフェンス	重石共 H=1.2m	安全管理	25	500	25						
	投光器・オートリカ	ルックテ式	安全管理	1	50,000	1						
	トランシット	セオドライト	施工管理	1	600	1						
	レベル	オート	施工管理	1	300	1						
	巻尺	スチロン・イスロン	施工管理	2		2						
	スチフ・ロフト・床	テーブ他	施工管理	1		1						
	カメラ	デジタル	施工管理	3		3						
現場事務所・休憩所・トイレ		式・月	現場管理			1	カネココ・ホレーション(R)					

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事												
	工程種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)			
				数量	単価	業者名 所在地	数量	単価	業者名 所在地		入札者との 関係		
管渠土工	再生粗粒度(20F)	再生粗粒度(20F)	t	35,806.48	13,000	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	再生密粒度(20F)	再生密粒度(20F)	t	0.27	13,500	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	7.5mm未満PKC-3	7.5mm未満PKC-3	L	482,771.7	104	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	再生クワツヤーク	再生クワツヤーク	m3	404,524.5	3,000	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	生コン18-8-40BB	生コン18-8-40BB	m3	1,070.3	17,600	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	生コン18-8-40BB	生コン18-8-40BB	m3	9,632.7	16,600	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	洗練砂	洗練砂	m3	248.22	4,800	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	粒調砕石M-25	粒調砕石M-25	m3	45,212	4,900	㈱本久	長野市市場	協力会社(20年)					
	管材	DGP(GX 1種管)φ300	DGP(GX 1種管)φ300	本	2	191,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)				
		DGP(GX 1種管)φ200	DGP(GX 1種管)φ200	本	110	79,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)				
		DGP(GX 1種管)φ150	DGP(GX 1種管)φ150	本	1	60,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)				
		DGP(GX 1種管)φ100	DGP(GX 1種管)φ100	ヶ	1	33,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)				
		曲管45° (GX φ300)	曲管45° (GX φ300)	ヶ	3	84,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)				
曲管22° 1/2(GX φ300)		曲管22° 1/2(GX φ300)	ヶ	1	76,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
曲管45° (GX φ200)		曲管45° (GX φ200)	ヶ	5	44,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
曲管22° 1/2(GX φ200)		曲管22° 1/2(GX φ200)	ヶ	5	40,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
曲管11° 1/4(GX φ200)		曲管11° 1/4(GX φ200)	ヶ	17	40,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
曲管5° 5/8(GX φ200)		曲管5° 5/8(GX φ200)	ヶ	60	40,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
両受曲管45° (GX φ300)		両受曲管45° (GX φ300)	ヶ	1	114,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
両受曲管22° 1/2(GX φ300)		両受曲管22° 1/2(GX φ300)	ヶ	3	107,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
両受曲管45° (GX φ200)		両受曲管45° (GX φ200)	ヶ	3	60,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
両受曲管22° 1/2(GX φ200)	両受曲管22° 1/2(GX φ200)	ヶ	1	56,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管45° (GX φ150)	両受曲管45° (GX φ150)	ヶ	1	30,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管22° 1/2(GX φ150)	両受曲管22° 1/2(GX φ150)	ヶ	1	43,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管45° (GX φ100)	両受曲管45° (GX φ100)	ヶ	4	20,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管22° 1/2(GX φ100)	両受曲管22° 1/2(GX φ100)	ヶ	1	19,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管45° (GX φ80)	両受曲管45° (GX φ80)	ヶ	1	31,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
両受曲管22° 1/2(GX φ80)	両受曲管22° 1/2(GX φ80)	ヶ	1	74,090	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
2系1字管(GX φ200×200)	2系1字管(GX φ200×200)	ヶ	1	73,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						
2系1字管(GX φ300×100)	2系1字管(GX φ300×100)	ヶ	1	156,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)						

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事											
	工事種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)		
				数量	単価	業者名 所在地	入札者との 関係	数量	単価		業者名 所在地	入札者との 関係
	総輪(GX)φ200	ヶ	9	78,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	短管1号(GX)φ300	ヶ	1	98,040	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	短管2号(GX)φ300	ヶ	1	37,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	ライナ(GX)φ300	ヶ	9	21,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	ライナ(GX)φ200	ヶ	32	8,780	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	ライナ(GX)φ100	ヶ	1	4,160	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	押輪(GX)φ300	組	7	12,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	押輪(GX)φ200	組	19	7,030	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	押輪(GX)φ150	組	2	5,570	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	押輪(GX)φ100	組	6	3,920	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	G-Link(GX)φ300	組	10	46,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	G-Link(GX)φ200	組	42	27,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	G-Link(GX)φ150	組	3	20,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	G-Link(GX)φ100	組	3	16,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ100×6)	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ150×6)	個	1	28,310	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ200×6)	個	2	960,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ250×6)	個	1	375,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ300×6)	個	1	386,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ350×6)	個	1	181,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ400×6)	個	1	162,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ450×6)	個	1	113,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ500×6)	個	2	54,380	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ550×6)	個	2	4,210	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ600×6)	個	1	7,330	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ650×6)	個	2	1,199,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ700×6)	個	1	240,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ750×6)	個	2	155,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ800×6)	個	1	170,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ850×6)	個	2	283,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ900×6)	個	1	124,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
	鋼管(φ950×6)	個	803	19.8	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事												
	工事種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地
		平形水戸管(標準)φ300×300	基	2	1,775,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		平形水戸管(標準)φ300	基	2	4,119,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		ホリドリパイプ φ100	m	8.75	214	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		ホリドリパイプ φ150	m	7.2	260	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		ホリドリパイプ φ200	m	631.2	343	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		ホリドリパイプ φ300	m	17.59005	395	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		ローテイングワイヤ	m	608.3	124	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		固定用JISパイプ φ100	個	12.25	126	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		固定用JISパイプ φ150	個	9.6	140	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		固定用JISパイプ φ200	個	841.6	145	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					
		固定用JISパイプ φ300	個	22.5	166	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)					

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路設置管布設工事									
	職種	入札時		工事完成時		(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)			
		単価 (A)	員数	単価 (B)	員数			下請け会社名 等		
管路土工 舗装版切断	土木一般世話役	26,145	3,633	26,145	3,633					
	特殊作業員	24,990	7,156	24,990	7,156					
	普通作業員	21,420	3,633	21,420	3,633					
舗装版取壊し精込み工	特殊運転手	23,835	1,908	23,835	1,908					
	土木一般世話役	26,145	1,495	26,145	1,495					
	普通作業員	21,420	2,248	21,420	2,248					
7x7ft塊運搬	一般運転手	20,790	1,092	20,790	1,092					
	一般運転手	20,790	0,034	20,790	0,034					
搬運機Co無筋	特殊運転手	23,835	7,992	23,835	7,992					
管路掘削工	土木一般世話役	26,145	8,55	26,145	8,55					
	普通作業員	21,420	22,5	21,420	22,5					
管路埋戻工(洗練砂)	特殊運転手	23,835	2,395	23,835	2,395					
	土木一般世話役	26,145	4,925	26,145	4,925					
	特殊作業員	24,990	5,91	24,990	5,91					
	普通作業員	21,420	13,396	21,420	13,396					
管路埋戻工(RC-40)	特殊運転手	23,835	1,884	23,835	1,884					
	土木一般世話役	26,145	3,875	26,145	3,875					
	特殊作業員	24,990	4,65	24,990	4,65					
	普通作業員	21,420	10,54	21,420	10,54					
発生土運搬費	一般運転手	20,790	27	20,790	27					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画										
	職種	入札時					工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	(B)/(A) その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
路盤工 RC-40	特殊作業員	24,990	3.186	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	普通作業員	21,420	5.5224	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
路盤工 M-25	特殊作業員	24,990	1.602	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	普通作業員	21,420	2.7768	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
表層工	土木一般世話役	26,145	1.424	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊作業員	24,990	7.12	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	普通作業員	21,420	5.696	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
No.1不排水分岐土工	一般運転手	20,790	0.678	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊運転手	23,835	0.6044	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	土木一般世話役	26,145	0.5132	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊作業員	24,990	0.5117	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	普通作業員	21,420	1.3533	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
No.2不排水分岐土工	一般運転手	20,790	0.978	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊運転手	23,835	0.9934	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	土木一般世話役	26,145	1.3347	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊作業員	24,990	1.4375	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	普通作業員	21,420	3.5617	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
No.3不排水分岐土工	一般運転手	20,790	1.818	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	特殊運転手	23,835	1.57288	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							
	土木一般世話役	26,145	1.8141	㈱マルオン商会 協力会社(20年)							

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 交線管路耐震管布設工事									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が棄点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等			
	特殊作業員	24,990	1.703	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	4.7865	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
コンクリート防護工	特殊運転手	23,835	0.0065	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	型わく工	24,570	0.5796	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	土木一般世話役	26,145	0.1879	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	特殊作業員	24,990	0.092	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.5542	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
管布設工 鍍鉄管据付工φ300	特殊運転手	23,835	0.3927	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	0.195	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.285	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
鍍鉄管据付工φ200	特殊運転手	23,835	12.60822	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	5.26	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	8.416	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
鍍鉄管据付工φ150	特殊運転手	23,835	0.13668	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	0.054	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.09	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
鍍鉄管据付工φ100	特殊運転手	23,835	0.14399	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	0.049	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.091	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ300	配管工	23,415	0.09	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等			
直管	普通作業員	21,420	0.09	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ200 直管	配管工	23,415	6.6	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ100 直管	普通作業員	21,420	6.6	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	0.05	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.05	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ300 異形管	配管工	23,415	0.63	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.63	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ200 異形管	配管工	23,415	4.69	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	4.69	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ150 異形管	配管工	23,415	0.18	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.18	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ100 異形管	配管工	23,415	0.4	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.4	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ300 G-Link	配管工	23,415	1.44	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	1.44	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ200 G-Link	配管工	23,415	4.704	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	4.704	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ150 G-Link	配管工	23,415	0.288	網マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.288	網マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ100	配管工	23,415	0.24	網マルオン商会 協力会社(20年)						

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路新設管布設工事									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等			
G-Link	普通作業員	21,420	0.24	網マルオン商会						
鋳鉄管切断工φ300	特殊作業員	24,990	0.42	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	1.26	網マルオン商会						
鋳鉄管切断工φ200	特殊作業員	24,990	2	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	3.6	網マルオン商会						
鋳鉄管切断工φ150	特殊作業員	24,990	0.08	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.16	網マルオン商会						
鋳鉄管切断工φ100	特殊作業員	24,990	0.09	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.18	網マルオン商会						
7インチ 兼手取外し工φ150 7.5K	配管工	23,415	0.042	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.042	網マルオン商会						
伸縮可とう管設置工 φ150 F×U	特殊運転手	23,835	0.0901	網マルオン商会						
	配管工	23,415	0.18	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.2	網マルオン商会						
仕切弁設置工φ300 機械	特殊運転手	23,835	0.3094	網マルオン商会						
	配管工	23,415	0.22	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.34	網マルオン商会						
仕切弁設置工φ200 機械	特殊運転手	23,835	0.1938	網マルオン商会						
	配管工	23,415	0.1	網マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.16	網マルオン商会						

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路新設管布設工事									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が妥当とされます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等			
仕切弁設置工φ100 機械	特殊運転手	23,835	0.068	協マルオン商会 協力会社(20年)						
	配管工	23,415	0.03	協マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.05	協マルオン商会 協力会社(20年)						
空気弁設置工φ75 人力	配管工	23,415	0.15	協力会社(20年) 協マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.31	協マルオン商会 協力会社(20年)						
仕切弁設置工φ75 人力	配管工	23,415	0.05	協力会社(20年) 協マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.19	協力会社(20年) 協マルオン商会						
フレンジ継手工φ300 10K	配管工	23,415	0.34	協力会社(20年) 協マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.34	協力会社(20年) 協マルオン商会						
フレンジ継手工φ150 7.5K	配管工	23,415	0.07	協力会社(20年) 協マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.07	協力会社(20年) 協マルオン商会						
フレンジ継手工φ75(60) 7.5K	配管工	23,415	0.12	協力会社(20年) 協マルオン商会						
	普通作業員	21,420	0.12	協力会社(20年) 協マルオン商会						
仕切弁室設置工φ600	普通作業員	21,420	0.88	協力会社(20年) 協マルオン商会						
仕切弁室設置工φ350	普通作業員	21,420	0.16	協力会社(20年) 協マルオン商会						
空気弁室設置工φ600	普通作業員	21,420	0.18	協力会社(20年) 協マルオン商会						
標示シートW=15	普通作業員	21,420	2.212	協力会社(20年) 協マルオン商会						
管明示テープ 鉄管φ300	普通作業員	21,420	0.0165	協力会社(20年) 協マルオン商会						
管明示テープ 鉄管φ200	普通作業員	21,420	0.6312	協力会社(20年) 協マルオン商会						
管明示テープ 鉄管φ150	普通作業員	21,420	0.0066	協力会社(20年) 協マルオン商会						

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路設置工事									
工程	職種	入札時		工事完成時				(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)		
		単価 (A)	員数	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	下請け会社との関係 等				
*JFEスチール-フ	製鉄管φ100	21,420	0.0084			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	ローディングワイヤ設置	21,420	0.553			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	*JFEスチール-フ 配管工φ300	23,415	0.0885			網マルオン商会 協力会社(20年)					
		普通作業員	21,420	0.0885			網マルオン商会 協力会社(20年)				
	*JFEスチール-フ 配管工φ200	23,415	2.2618			網マルオン商会 協力会社(20年)					
		配管工	21,420	2.2618			網マルオン商会 協力会社(20年)				
	*JFEスチール-フ 配管工φ150	23,415	0.021			網マルオン商会 協力会社(20年)					
		配管工	21,420	0.021			網マルオン商会 協力会社(20年)				
	*JFEスチール-フ 配管工φ100	23,415	0.021			網マルオン商会 協力会社(20年)					
		配管工	21,420	0.021			網マルオン商会 協力会社(20年)				
		普通作業員	23,835	0.9328			網マルオン商会 協力会社(20年)				
	指定仮設工 たて込み簡易土留(仮設工)	土木一般世話役	26,145	1.06			網マルオン商会 協力会社(20年)				
	特殊作業員	24,990	1.06			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	普通作業員	21,420	2.12			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	特殊運転手	23,835	0.3744			網マルオン商会 協力会社(20年)					
たて込み簡易土留(仮設工)	土木一般世話役	26,145	0.414			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	特殊作業員	24,990	0.414			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	普通作業員	21,420	0.846			網マルオン商会 協力会社(20年)					
たて込み簡易土留(引掛)	土木一般世話役	26,145	0.636			網マルオン商会 協力会社(20年)					
	特殊作業員	24,990	0.636			網マルオン商会 協力会社(20年)					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画									
	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事					工事完成時				
	職種	入札時		下請け会社名 等		単価 (B)	員数	下請け会社名 等		(B)/(A)
単価 (A)		員数	下請け会社名 等	下請け会社名 等						
	普通作業員	21,420	1,219	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
たて込み簡易土留(5t柱)	土木一般世話役	26,145	0.252	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	特殊作業員	24,990	0.252	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	0.486	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
任意仮設	交通誘導員B	17,600	234	㈱マルオン商会 協力会社(10年)						
技術管理費	配管工	23,415	0.5	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
流管工φ200	軽作業員	16,590	0.25	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
水圧試験φ200~300	普通作業員	21,420	0.25	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						

工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事															
	工種	種別	入札時				工事完成時				計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)			
			配置予定人数				配置予定人数									
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	その他	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員				オペ		
管路土工	舗装版切断	3.6333	3.6333	7.1565		14.4231										
	鋼板取返し補込み工	1.4952	2.2428		1.90816	5.64616										
	7人7人小塊運搬				1.092	1.092										
	製運搬Co無筋				0.034	0.034										
	管路掘削工	8.55	22.5		7.992	39.042										
	管路埋戻工(洗滌砂)	4.925	13.396	5.91	2.39552	26.62652										
	管路埋戻工(RC-40)	3.875	10.54	4.65	1.8848	20.9498										
	発生土運搬費				27	27										
	路盤工 RC-40		5.5224	3.186		8.7084										
	路盤工 M-25		2.7768	1.602		4.3788										
	表層工	1.424	5.696	7.12		14.24										
	No.1不排水分砕土工	0.5132	1.3533	0.5117	1.2824	3.6606										
	No.2不排水分砕土工	1.3347	3.5617	1.4375	1.9714	8.3053										
	No.3不排水分砕土工	1.8141	4.7865	1.703	3.39088	11.69448										
	コンクリート防護工	0.1879	0.5542	0.092	0.0065	1.4202										
小計		27.7524	76.563	33.3687	48.95766	187.22136										
管布設工	鋼鉄管据付工φ300		0.285		0.39270	0.1950	0.8727									
	鋼鉄管据付工φ200		8.416		12.60822	5.26	26.28422									
	鋼鉄管据付工φ150		0.09		0.13668	0.054	0.28068									
	鋼鉄管据付工φ100		0.091		0.14399	0.049	0.28399									
	GX形継手接合φ300		0.09			0.09	0.18									
	直管		6.6			6.6	13.2									
	GX形継手接合φ200		0.05			0.05	0.1									
	直管		0.63			0.63	1.26									
	GX形継手接合φ300		4.69			4.69	9.38									
	異形管		0.18			0.18	0.36									
	GX形継手接合φ150		0.4			0.4	0.8									
	異形管		1.44			1.44	2.88									
	G-Link		4.704			4.704	9.408									
	G-Link															

工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事													
	工種	種別	入札時				工事完成時				(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)		
			配置予定人数		計		配置予定人数		計					
世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ	その他	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ	計 (B)				
G-Link	GX形継手接合φ150		0.288		0.288					0.576				
G-Link	GX形継手接合φ100		0.24		0.24					0.48				
	鍍鉄管切断φ300		1.26	0.42	1.68					1.68				
	鍍鉄管切断φ200		3.6	2	5.6					5.6				
	鍍鉄管切断φ150		0.16	0.08	0.24					0.24				
	鍍鉄管切断φ100		0.18	0.09	0.27					0.27				
	ワンフ継手取付工φ150 7.5K		0.042		0.042					0.084				
	伸縮可とう管設置工		0.2		0.0901	0.18	0.4701			0.4701				
	仕切弁設置工φ300 機械		0.34		0.3094	0.22	0.8694			0.8694				
	仕切弁設置工φ200 機械		0.16		0.1938	0.1	0.4538			0.4538				
	仕切弁設置工φ100 機械		0.05		0.068	0.03	0.148			0.148				
	空気弁設置工φ75 人力		0.31			0.15	0.46			0.46				
	仕切弁設置工φ75 人力		0.19			0.05	0.24			0.24				
	ワンフ継手工φ300 10K		0.34			0.34	0.68			0.68				
	ワンフ継手工φ150 7.5K		0.07			0.07	0.14			0.14				
	ワンフ継手工φ75(80) 7.5K		0.12			0.12	0.24			0.24				
	仕切弁設置工φ600		0.88				0.88			0.88				
	仕切弁設置工φ350		0.16				0.16			0.16				
	空気弁設置工φ600		0.18				0.18			0.18				
	標示シートW=15		2.212				2.212			2.212				
	管明示子→鍍鉄管φ300		0.0165				0.0165			0.0165				
	管明示子→鍍鉄管φ200		0.6312				0.6312			0.6312				
	管明示子→鍍鉄管φ150		0.0066				0.0066			0.0066				
	管明示子→鍍鉄管φ100		0.0084				0.0084			0.0084				
	ロケータガイワイヤ設置		0.553				0.553			0.553				
	ホリドリ/スリ→溝工φ300		0.0885			0.0885	0.177			0.177				
	ホリドリ/スリ→溝工φ200		2.2618			2.2618	4.5236			4.5236				
	ホリドリ/スリ→溝工φ150		0.021			0.021	0.042			0.042				
	ホリドリ/スリ→溝工φ100		0.021			0.021	0.042			0.042				

工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事														
	工種	種別	入札時							工事完成時				(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
			配置予定人数			計 (A)				配置予定人数			計 (B)		
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ	その他	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ				
小計			42.256	2.59	13.94289	28.5643	87.35319								
指定仮設工	たて込み簡易土圍(盛込工)	1.06	2.12	0.9328		5.1728									
	たて込み簡易土圍(盛込工)	0.414	0.846	0.414	0.3744	2.0484									
	たて込み簡易土圍(引抜)	0.636	1.219	0.636		2.491									
	たて込み簡易土圍(引抜)	0.252	0.486	0.252		0.99									
任意仮設	交通誘導員B					234	234								
小計		2.362	4.671	2.362	1.3072	234	244.7022								
技術管理費	洗管工φ200		0.25			0.5	0.5								
	水圧試験φ200~300		0.25			0.25	0.5								
小計			0.25			0.75	1								
合計		30.1144	123.74	38.3207	84.2075	263.8938	520.27675								

工事調査表一8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事						入札時				工事完成時				備考	
建設副産物の名称	数量 (m ³ ・t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		数量 (m ³ ・t)	委託先	委託金額 (単価)	受け入れ先(処分)		委託金額 (単価)	受け入れ所	受け入れ先(処分)	委託金額 (単価)	受け入れ所		受け入れ先(処分)
		委託先	委託金額 (単価)	予定箇所	受入価格 (単価)				受入価格 (単価)	受入価格 (単価)							
アスファルト塊	33t	㈱マルオン商会	2,740	㈱本久	1,500												
コンクリート塊(無筋)	2t	㈱マルオン商会	1,723	㈱本久	1,500												

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事								工事完成時(実績)			備考
入札時		氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配属区分	備考
(別)監理技術者	0000		一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者	風間幸一		一級土木施工管理技士	H3.3.8	9016056	専任							
現場代理人	風間幸一		一級土木施工管理技士	H3.3.8	9016056	専任							
補助技術者	丸山孝之		一級土木施工管理技士	H22.7.21	9603401A	専任							

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する。
 *記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 *調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。